semen longum demum post tempus *d)* effundunt, & in uterus *e)* pellunt, quem in collo habent. Eadem, certe aliquæ, proprio spiculo se ad venereum excitant *f)*. Utique amantium & imprægnat & concipit.

Insecta omnia penem in vulvam adigunt, aut certe vulvam sibi occurrentem suo pene recipiunt *h)*, noruntque se ad id opus accommodare, et si alienis in sedibus corporis *i)* mas penem, femina uterus habet. In nonnullis brevis venus est *k)*, longa in aliis.

Frigida reptilia duplicem penem in duplice vulvam *D* immittunt, ut viperæ.

Quadrupeda frigida mascula feminæ insident *m)*, & earum aliqua in pollicibus suis ad id ipsum opus propria fungola carne *n)*, circa tempora veneris nata, tumentibus feminæ latera comprimunt, ut ova cogant exire *o)*: eorum longissima venus est. Fecundant autem ova, tum quæ de corpore feminæ exierunt, tum quæ intra corpus *p)* superfunt.

Aves celerrime venereo ritu defunguntur, ut vix, nisi in majoribus, penem corpus feminæ videoas subire. Insident vero doris feminarum, quæ uropygium detegunt, ut mari faveant.

Quadrupeda pleraque eodem situ coëunt, ut mas posticis pedibus nixus anticis corpus feminæ utrinque contineat. Eum situm non nemo etiam homini naturalem esse putat *q)*, quod in eo situm frenulum ad clitoridem, sensiles adeo partes ad fensilissimas confricentur: non satis quidem anatomice locutus, cum clitoris extra vaginam sit. Potuisse aliquam in vaginæ

a) Duodecim in limace horarum Hist. de l'Acad. ann. 1708. p. 50.

b) HARDER apud FELICE. p. 35.

c) Duabus forciculis vespas feminas mares invitare. *REAUMUR Mem. de 1719. t. I. f. 17. 18.*

d) Acarus SWAMMERDAM. p. 719.

e) De libellis p. 12. SWAMMERDAM. *bloedel. diertij.* p. 91. *GEOFROI Insect. des environs de Paris II.* p. 220. In araneis *CLERCQ.* p. 9. 65. 69.

*f) In araneis, ut puto, pra metu mutuo *GEOFROI* I. c.*

g) CITES. abstinent. confolent. p. 72. *SEVERIN.* *viper. myth.* *CHARAS.* &c.

h) Testudo DAMPIER I. p. 108.

i) ROESSEL. ad T. I. *Eo tumore ablato, feminam continere nequit SWAMMERDAM.* *bloedel diertjes* p. 37. *MENZ.* p. 14. 15. f. 2. In ipsum uterus ova imprimi *MENZ.* p. 17. aut ab utero ductum ad brachii sedem exire *KRUGER* *Betracht.* p. 41. Utrumque nimium videtur.

j) ROESSEL.

k) ROESSEL.

l) VAROL. L. IV. c. 4.

vaginæ anteriori columnæ causam quæsivisse, quæ major est, & ad quam eo in situ frenulum penis fricatur & glans vicina. Dicuntur tamen etiam elephantes ^{r)} humano ritu concubere.

Canis adjuvatur in venere duobus tumoribus, quorum alter ad initium præputii est, in glande alter ^{s)}, & qui, in longissima illa venere animalium vesiculis seminalibus destitutorum, denique turgentes aufugituram feminam retinent. Non ideo proprie retrorsum coit, neque leo aut felis ^{t)}, feminam retinet. Non ideo proprie retrorsum coit, neque leo aut felis ^{t)}, feminam retinet.